
 

​

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc. “A. BADONI” 

Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - 
Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 

e-mail: lcis00900x@istruzione.it pec: lcis00900x@pec.istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 
 

Protocollo e data digitali​ ​ ​ ​ ​ ​  ​  
�​ Al Personale INTERNO interessato 

�​ All’Albo on line 
�​ In Amministrazione Trasparente 

�​ Agli Atti (PNRR D.M.66) 
OGGETTO: Decreto di ammissibilità delle candidature e autorizzazione al conferimento degli 
incarichi al Personale INTERNO - PNRR D.M. 66 - Avviso Interno prot. n. 3533/2025 del 
17/03/2025. 

Progetto: “Didattica in evoluzione”, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 
e del merito 12 aprile 2023, n. 66, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 2.1: Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole 
statali (D.M. 66/2023), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2023-1222; 
TITOLO PROGETTO: “Didattica in evoluzione” - Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023); 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-43474; 
CUP: F14D23004000006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il Decreto Legge n. 59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di 
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”;  
VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 
l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;  
VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT 161/21 del 14 Luglio 2021; 
CONSIDERATI tutti gli atti del progetto emessi dalla Scuola; 
CONSIDERATI il decreto di avvio dei procedimenti prot. n. 2384/2025 del 23/02/2025 e 
l’avviso interno, prot. n. 3533/2025 del 17/03/2025; 
PRESO ATTO delle candidature presentate;  
CONSIDERATO che entro i termini di scadenza dell’Avviso di cui sopra, non è pervenuta 
alcuna ulteriore candidatura;  
CONSIDERATO che allo stato, tutte le candidature pervenute risultano ammissibili ed è 
possibile l’attribuzione dell’incarico, trattandosi di personale interno alla Scuola, verificata 
l’ammissibilità delle candidature, tenuto conto della mancanza di ulteriori candidature per ogni 
profilo e corrispondente incarico richiesto, appare di conseguenza superflua procedersi alla 
nomina della commissione;  
CONSIDERATO che le fasi procedimentali, dall’avviso alla lettera di incarico, possono essere 
ugualmente realizzate attraverso la valutazione del dirigente in alternativa alla nomina della 
commissione di valutazione attesa la mancata esigenza di procedere alla comparazione tra 
candidature essendo pervenute alla scuola un sola disponibilità per ogni incarico conferibile; 
VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

44
 -

 2
7/

03
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


VERIFICATA l’assenza di motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo al 
soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado 
con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi; 

DECRETA  
con riferimento alla selezione del 17/03/2025 prot. n. 3533/2025, la pubblicazione, come in 
indirizzo, del seguente provvedimento provvisorio di ammissibilità delle candidature e 
conferimento incarichi:  
 

FIGURA TIPOLOGIA DI INTERVENTO  PROT. N. NOMINATIVO 

Assistente  
Amministrativo 

Area contabilità 
a valere sui costi indiretti  

3993/2025 
del 24/03/2025 

Bellabarba Donatella 

Assistente  
Amministrativo 

Comunità di pratiche  3923/2025 
del 21/03/2025 

Lafranconi Federica 

Docente Comunità di pratiche 3945/2025 
del 22/03/2025 

Milone Silvia 

Docente Comunità di pratiche 4011/2025 
del 24/03/2025 

Giambagli Chiara C.M. 

 
 
Seguirà incarico e calendario dei lavori della comunità di pratiche.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica; decorso il termine di 15 giorni, dalla 
pubblicazione all’albo, in assenza di contestazioni, gli incarichi diventeranno definitivi.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 ​                Luisa Zuccoli 
​

 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

44
 -

 2
7/

03
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI


		2025-03-28T08:42:18+0100
	LUISA ZUCCOLI




